



Sven-Erik Larsson, Monika Bring och Christian Veltman.

Foto: PRESSFOTO

## Jukebox. Önska din egen låt på trions konsert

På söndag är det fritt fram att önska favoritlåtar i Hovcaféet i Sättra ridstall.

Spelar gör Svenssons Treooo.  
– Vi gör ren underhållning. Folk ska ha roligt, säger saxofonisten och kapellmästaren Monika Bring, också kallad en "levande jukebox".

● Schlager, storbandsjazz, rock, visa, disco – ingen genre är främmande för Svenssons Treooo. På sina konserter spelar bandet sina egna favoriter, men låter också publiken önska sig låtar.

– Har jag hört en låt så minns jag den och kan spela

den utan problem, säger saxofonisten och kapellmästaren Monika Bring, också kallad för en "levande jukebox".

På söndag, den 5 maj, klockan 17–19, släpper trion loss i Hovcaféet i Sättra ridstall.

– Vi gör ren underhållning. Folk ska ha roligt.

Ett signum för trion, som gjordes succé i ridstallet även i höstas, är de vita instrumenten. Monika Bring har en vit saxofon, Sven-Erik Larsson en vit gitarr och Christian Veltman en vit bas. Vita skor och hattar har de också.

Men konserten har också en allvarigare sida. Erik Bring sjunger sina egna lå-

tar, som skildrar hur det är att vara djupt deprimerad och samtidigt ger hopp om att det finns en väg tillbaka.

Erik Bring är ambassadör för föreningen Hjärnkoll och håller föredrag och sjunger på skolor och föredrag. Dessutom jobbar han med Kultur i vården.

Kaféet håller öppet under konserten och serverar soppa, mackor och fikabröd. Den som gillar hästar kan också passa på att kika på ridlektioner – en stor glasvägg skiljer kaféet från en av ridsalarna.

Biljetter löses in entrén, för 100 kronor.

MÄRTA LEFVERT

## SÄTRA

# My och hennes mamma ordnar en städdag

Sättra är skräpigt. Det tycker Nathalie Carlyrd och hennes 7-åriga dotter My. Nu ordnar de en städdag i området den 25 maj.

● – Titta vad många cigarrer det ligger här, det är inte bra. Vuxna borde tänka sig för, säger My, 7, när hon går på gångvägen från centrum ner mot cykelstråket.

Hon tycker det är skräpigt när hon går till skolan, både i skogspartier, på gräsmattor, gator och torg. Hennes mamma Nathalie Carlyrd håller med.

– Det är tråkigt att det är så mycket skräp på marken, det ser inte fräscht ut och jag vill inte att mitt barn ska behöva kladda i det när hon är ute.

**MY FRÅGADE SIN** mamma varför det ligger skräp ute och föreslog att desjälva skulle städa i området. Nathalie Carlyrd nappade genast, men tyckte att det var roligare att städa tillsammans med andra. Så hon kontaktade stadsdelsförvaltningen och föreningen Sättra kidz för

”

**Jag tror att det är bra för området att vi gör saker tillsammans. Om vi är ute och städar så blir det fint samtidigt som vi lär känna varandra.**

Nathalie Carlyrd, Sättrabo

att tillsammans arrangera en gemensam städdag för boende i området.

– Vi bor ju här så vi kan lika gärna vara med och hjälpa till. Jag tror att det är bra för området att vi gör saker tillsammans. Om vi är ute och städar så blir det fint samtidigt som vi lär känna varandra, säger Nathalie Carlyrd.

**STÄDDAGEN ÄGER RUM** den 25 maj och utgår från torget, Sättraskolan och bostadshusen och sedan vidare mot alla skogspartier i Sättradal.

– I slänterna i Sättradal är det jättemycket skräp så där kommer det att finnas att göra, säger Nathalie Carlyrd.

Stadsdelsförvaltningen bidrar med handskar, plastpåsar och pinnar att plocka skräp med till alla som är med och städar.

Nathalie Carlyrd tänker också kontakta en lokal butik för att höra om de vill hjälpa.

– Hoppas att de vill vara med och bistå med bullar och festisar till kidsen, säger Nathalie Carlyrd.

ANNA RÖNNGREN



Nathalie Carlyrd och dottern My, 9, vill att Sättraborna ska lära känna varandra – genom att städa tillsammans.

Foto: ANNA RÖNNGREN

# VÄRLDENS STÖRSTA BAKLUCKELOPPIS

## SOLVALLA 4-5 MAJ

### SOLVALLALOPPIS.SE

